

# **SCHMIEGELOW INVESTERINGSRÅDGIVNING ApS**

Kronprinsessegade 26  
1306 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2016**

---

**Peter Schmiegelow**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SCHMIEGELOW INVESTERINGSRÅDGIVNING ApS  
Kronprinsessegade 26  
1306 København K

CVR-nr: 33498586  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Danmark A/S

**Revisor** JVBM Revision ApS Godkendte revisorer  
Herlev Hovedgade 82  
Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 36972912  
P-enhed: 1020599592

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver investeringsvirksomhed målrettet til kunder i Danmark og Storbritanien.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Formålet med SCHMIEGELOW Investeringsrådgivning er at udøve investeringsrådgivning. Investeringsrådgivningen tager udgangspunkt i vurdering af investeringer, sammensætningen af investeringsporteføljer og løbende overvågning af investeringsporteføljer.

Omsætning og resultat for virksomheden har i 2015 været tilfredsstillende. I 2016 forventes øget kundetilgang og en stigende omsætning.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.882.389</b>	<b>1.368.941</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.843.159	-1.119.624
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>39.230</b>	<b>249.317</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.547	6.164
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.896	-23.381
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>24.881</b>	<b>232.100</b>
Skat af årets resultat .....		-3.694	-52.144
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.187</b>	<b>179.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		21.187	179.956
<b>I alt .....</b>		<b>21.187</b>	<b>179.956</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		577.072	380.036
Andre tilgodehavender .....		79.320	110.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	23.725	21.166
Periodeafgrænsningsposter .....		17.964	17.015
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>698.081</b>	<b>528.217</b>
Likvide beholdninger .....		24.145	201.412
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>722.226</b>	<b>729.629</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>722.226</b>	<b>729.629</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		240.832	219.645
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>320.832</b>	<b>299.645</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	230.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>230.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		58.467	0
Skyldig selskabsskat .....		2.694	48.016
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		339.933	110.531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		300	41.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>401.394</b>	<b>199.984</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>401.394</b>	<b>429.984</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>722.226</b>	<b>729.629</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Lønninger og gager	-1.809.877	-1.098.853
Omkostninger til social sikring	-10.453	-16.242
Øvrige personaleomkostninger	-22.829	-4.529
	<b>-1.843.159</b>	<b>-1.119.624</b>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende hos direktionen	23.725	21.166
Rentesats	9%	10%

Selskabets direktion har yderligere skattemæssig gæld til selskabet, som er indberettet til skattevæsenet efter regnskabsårets udløb.

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	219.645	0	299.645
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	21.187	0	21.187
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>240.832</b>	<b>0</b>	<b>320.832</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale, hvilken kan opsiges med et varsel på 2 mdr. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 33.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen